
 

UCHWAŁA NR XLII/263/2022 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 28 października 2022 r.  

w sprawie nadania tytułu  „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego” 

 

    Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) § 3 pkt 1 Załącznika Nr 1  do Uchwały  Nr XXXIII/216/2021 

Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu nadania 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego”, Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wypełniając postanowienia Uchwały  Nr XXXIII/216/2021 Rady Powiatu w Nidzicy  

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu nadania tytułu „Zasłużony dla 

Powiatu Nidzickiego”, w uznaniu wybitnych zasług dla Powiatu Nidzickiego oraz 

wdzięczności  za działalność na rzecz rozwoju społecznego, kulturalnego i gospodarczego 

Powiatu, a także budowania dobrego wizerunku Powiatu i jego promocji, tytuł „Zasłużony dla 

Powiatu Nidzickiego” nadaje się Panu Arturowi Henrykowi Chojeckiemu.  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i Staroście 

Nidzickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

mgr inż. Andrzej Bróździński 

 

 

 

 

 

Opracowała  J. Tymińska 

 



Uzasadnienie nadania Tytułu Honorowego "Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego". 

Na wniosek Pana Andrzeja Bróździńskiego  Przewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy   

 z dnia 30 września 2022 r.  nadaje się Tytuł "Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego"  Panu 

Arturowi Henrykowi Chojeckiemu. 

Pan Artur Henryk  Chojecki poprzez swoją aktywność, rzetelność i profesjonalizm, a także 

osobiste zaangażowanie wspiera Powiat Nidzicki w dynamicznym społeczno-gospodarczym 

rozwoju. Dzięki bardzo dobrej współpracy, wspólnym podejmowaniu właściwych rozwiązań 

oraz nieocenionej pomocy w pozyskiwaniu rządowych środków udało się zrealizować wiele 

strategicznych inwestycji w obszarze infrastruktury administracyjnej, drogowej, zdrowotnej, a 

także oświatowej.  

To właśnie dzięki zaangażowaniu i pomocy Pana Artura  Henryka Chojeckiego  

wyremontowaliśmy oraz przebudowaliśmy kilkadziesiąt kilometrów dróg na terenie Powiatu 

Nidzickiego, które w sposób istotny poprawiły bezpieczeństwo oraz komfort poruszania się 

wszystkich uczestników ruchu drogowego, co doceniają mieszkańcy powiatu nidzickiego.   

Dzięki osobistej trosce Pana Artura Chojeckiego udało się na terenie Powiatu Nidzickiego 

zmodernizować  infrastrukturę zdrowotną. W Zespole Opieki Zdrowotnej w Nidzicy poprzez 

zakup nowoczesnego sprzętu diagnostycznego, leczniczego, a także dobrze wyposażonych 

pojazdów ratunkowych udało się poszerzyć ofertę leczniczą nidzickiego szpitala, poprawie 

uległy również warunki udzielania pomocy medycznej pacjentom. Nieocenioną pomoc Powiat 

Nidzicki otrzymał od Pana Artura Chojeckiego w czasie pandemii koronawirusa, ponieważ to 

dzięki jemu osobistemu zaangażowaniu został utworzony szpital tymczasowy, w którym 

zapewniono najwyższą jakość usług medycznych dla pacjentów chorych na COVID-19.  

Pomoc Pana Artura  Henryka Chojeckiego w pozyskaniu środków z budżetu państwa sprawiły, 

że samorząd Powiatu Nidzickiego mógł przeprowadzić szereg inwestycji przyczyniających się 

do rozwoju infrastruktury edukacyjnej, której efektem są między innymi świetnie wyposażone 

pracownie dydaktyczne poszerzające ofertę edukacyjną w powiatowych placówkach 

oświatowych. Nowo wybudowany, piękny i nowoczesny kompleks sportowy przy ulicy 

Wyborskiej stał się wyjątkową wizytówką regionu, jednocześnie zapewniając profesjonalne 

warunki rozwoju kultury fizycznej i ogólnie pojętego zdrowia nie tylko dla uczniów, ale 

również wszystkich mieszkańców powiatu.  

Nowoczesna administracja, by sprostać wymaganiom społeczeństwa, musi szybko reagować 

na zmiany zachodzące w otaczającej nas rzeczywistości, a jej sprawne działanie może zapewnić 

wyłącznie profesjonalna, kreatywna, odpowiedzialna oraz dobrze zarządzana kadra. Projekty 

infrastrukturalne, zarówno te dotyczące infrastruktury technicznej, jak i społecznej, 

realizowane w samorządzie lokalnym, stanowią podstawę dla wypełniania głównego celu 

działalności samorządu, jakim jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb społeczności lokalnej.  

Wyjątkowa postawa, troska o rozwój lokalnej samorządności, codzienne wsparcie oraz 

zrozumienie potrzeb naszej społeczności to uzasadnienie, które w pełni wpisuje się w nadanie 

Panu Arturowi Henrykowi Chojeckiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego”. 

Nadanie Tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego" jest więc  wyrazem uznania za jego 

działalność będącą szczególnym wkładem na niwie działalności społecznej i gospodarczej, 

przyczyniającym się do rozwoju Powiatu Nidzickiego.  

Komicja Opiniująca wniosek o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego” na 



posiedzeniu w dniu 18 października 2022 r. pozytywnie zaopiniowała kandydaturę pana Pan 

Artur  Henryka Chojecki przedstawionego do wyróżnienia, kierując projekt stosownej uchwały 

pod obrady Rady Powiatu w Nidzicy. 

 


